
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
1-

12
-2

02
5

 

C
V

E
 2

02
51

01
83

36
5

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

DOCUMENT IDENTIFICADORS

ESTATSIGNATURES
ALTRES DADES

CODI DE L’EXPEDIENT: 2999  NOM DE L’EXPEDIENT: 2025_2999_NORMATIVA MERCAT DE NADAL
C - 17z    PK 70,400     “Casa   Forta  el  Despujol” - 08508  Les  Masies  de  Voltregà - Telèfons   93 857 00 28 - Fax 93 857 00 79 –

masiesv@lesmasiesdevoltrega.cat - http://www.lesmasiesdevoltrega.cat

EDICTE

Aprovació Inicial del Reglament General del Mercat de Nadal  de les Masies de Voltregà

Es fa públic que, en data 20 de novembre de 2025 el Ple de l’Ajuntament de les Masies de Voltregà, en 
sessió ordinària va acordar l’aprovació inicial del Reglament general del Mercat de Nadal de les Masies de 
Voltregà

De conformitat amb el que disposa l’article 49 de la Llei 7/1985, de 2 d’abril, reguladora de les bases de 
règim local, s’esposa al públic pel període trenta dies hàbils per tas que els interessats pugin presentar les 
al·legacions o reclamacions que considerin escaients. Finalitzat aquest termini sense que s’haguessin 
presentat reclamacions, es considerarà definitivament aprovat l’acord inicialment adoptat. 

L'expedient es pot consultar a les dependències municipals de l’Ajuntament o a la seu electrònica  

Les Masies de Voltregà, a la data de la signatura electrònica

Verónica Ruiz Leiva
Alcaldessa - Presidenta

Les Masies de Voltregà, a la data de la signatura electrònica. 
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El document ha estat signat per :
1.- Alcaldessa de l'Ajuntament de les Masies de Voltregà. Signat 21/11/2025 14:48
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